

# ANM-Holding ApS

c/o Jacob Arentoft, Uplandsgade 20, 1. tv., 2300 København S

CVR-nr. 25 88 30 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2022.

---

Jacob Arentoft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANM-Holding ApS c/o Jacob Arentoft Uplandsgade 20, 1. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 25 88 30 98
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Arentoft
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Arentoft Digital ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	Dental Media ApS *), København r8Dio ApS, København CeNSE ApS, København Ejendomsselskabet Sortsø ApS, København Udviklingselskabet Nordtoft ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.076.279 kr. mod -58.578 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.204</b>	<b>-19.742</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.204</b>	<b>-19.742</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.930	-421.268
1 Andre finansielle indtægter	497.556	487.423
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.499.983	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.089	-21.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>-976.790</b>	<b>25.057</b>
3 Skat af årets resultat	-99.489	-83.635
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.076.279</b>	<b>-58.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.190.679	-358.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.076.279</b>	<b>-58.578</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	320.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	189.662	0
5	Kapitalinteresser	112.000	1.584.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.662</u>	<u>1.584.983</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>301.662</u></b>	<b><u>1.584.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	238.237	172.346
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.758.188	3.306.842
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	23.843	0
	Andre tilgodehavender	1.056.196	1.173.146
	Tilgodehavender i alt	<u>3.076.464</u>	<u>4.652.334</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.812.465	2.427.655
	Værdipapirer i alt	<u>2.812.465</u>	<u>2.427.655</u>
	Likvide beholdninger	2.966.536	1.794.899
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.855.465</u></b>	<b><u>8.874.888</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.157.127</u></b>	<b><u>10.459.871</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.778.557	9.969.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.017.957</b>	<b>10.394.236</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.105	0
Selskabsskat	113.565	55.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.170	65.635
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>139.170</b>	<b>65.635</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.157.127</b>	<b>10.459.871</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.327.814	110.600	10.563.414
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.578	300.000	-58.578
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.969.236	300.000	10.394.236
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.190.679	114.400	-1.076.279
	<b>125.000</b>	<b>8.778.557</b>	<b>114.400</b>	<b>9.017.957</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.768	0
Renter, gældsbreve	44.026	59.329
Renter, kapitalinteresse	57.059	0
Udbytte porteføljeaktier	44.398	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	350.277	428.018
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>28</u>	<u>76</u>
	<b><u>497.556</u></b>	<b><u>487.423</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.089</u>	<u>21.356</u>
	<b><u>23.089</u></b>	<b><u>21.356</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.489	99.551
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-15.916</u>
	<b><u>99.489</u></b>	<b><u>83.635</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>540.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-40.000	0
Årets resultat	70.930	-40.000
Årets nedskrivninger	<u>-381.268</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-350.338</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>189.662</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ANM- Holding ApS
Arentoft Digital ApS, København	100 %	189.662	70.930	189.662



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	3.847.444	3.827.444
Tilgang i årets løb	27.000	20.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.874.444</b>	<b>3.847.444</b>
Nedskrivninger primo 1. januar	-2.262.461	-2.262.461
Årets nedskrivning	-1.499.983	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-3.762.444</b>	<b>-2.262.461</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>112.000</b>	<b>1.584.983</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ANM-Holding ApS
Dental Media ApS *), København	12,00 %	5.937.383	-4.907.514	0
r8Dio ApS, København	13,50 %	822.844	1.022.844	27.000
CeNSE ApS, København	50,00 %	123.141	-81.383	40.000
Ejendomsselskabet Sortsø ApS, København	50,00 %	-292.631	-141.299	25.000
Udviklingsselskabet Nordtoft ApS, København	50,00 %	247.845	221.394	20.000
		<b>6.838.582</b>	<b>-3.885.958</b>	<b>112.000</b>

\*) Dental Media ApS har ved færdiggørelsen af nærværende årsrapport, endnu ikke aflagt sin årsrapport for 2021. De anførte regnskabstal for selskabet er derfor fra årsrapporten for 2020.

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	2.812.465
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	350.277

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Jannik Arentoft

### Direktør

På vegne af: ANM-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761502901926

IP: 62.246.xxx.xxx

2022-07-20 07:20:58 UTC

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-07-20 07:24:09 UTC

NEM ID 

## Jacob Jannik Arentoft

### Dirigent

På vegne af: ANM-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761502901926

IP: 62.246.xxx.xxx

2022-07-20 09:26:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GGFNL-YLJ55-X2V1O-JJTQK-0EZ6M-UJPHF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>